Codice: 36.0784 EAN: 4711081772453

P.IVA: « CF:

Model number: 90YVOGH6-MONAOO

ASUS Dual -RTX3050-O8G-V2 NVIDIA GeForce RTX 3050 8 GB GDDR6

Specifiche

Processore

CUDA

CUDA cores

Processore grafico / fornitore

Processore grafico

Velocita dell'orologio boost del processore
Velocita di boost clock del processore (modalita OC)
Velocita di clock del processore (modalita gaming)
Risoluzione massima

Tecnologia di processo parallela

Numero massimo di display per videocard
Memoria

Memoria Grafica Dedicata

Tipo memoria adattatore grafico
Ampiezza dati

Velocita di trasferimento dati
Connettivita

Tipo interfaccia

Quantita porte HDMI

Versione HDMI

Quantita porte DVI-D

Quantita DisplayPorts

versione DisplayPort

Prestazione

Sintonizzatore TV integrato

Versione OpenGL

HDCP

versione HDCP

Dual Link DVI

Si

2560

NVIDIA

GeForce RTX 3050
1822

1852

1822

7680 x 4320

Non supportato

3

GDDR6
128
14

PCI Express 4.0
1

2.1

1

1

l4a

No
4.6
Si
2.3
Si

Pagina 1 di 2 del documento



NVIDIA G-SYNC

Design

Tipo di raffreddamento
Tecnologia di raffreddamento
Numero di ventole

Numero di slot

llluminazione

Colore del prodotto

Gestione energetica

Minima alimentazione di corrente
Connettori supplementari di alimentazione
Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Dimensioni e peso

Peso

Profondita

Altezza

Larghezza

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo
Manuale dell'utente

P.IVA: « CF:

Si

Attivo

ASUS Axial-tech
2

2

Si

Nero

550
1x 6-pin

Windows 10 x64, Windows 11 x64

500
123
38

200

303
220

55

837
Scatola

Si

Prezzo: 257,53 €
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